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ה”ט 22294/07/14 – ס.נ. נגד ב.י.
בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 22294-07-14
  

כב' השופט אייל דורון  בפני
ס.נ. המבקשת

נגד
ב.י.

ע"י עו"ד מוחמד מסרי
המשיב

החלטה

בעניין: "הודעה דחופה ביותר לבית המשפט הנכבד" (בקשה מס' 1)

בשים לב לאופי הטענות שהעלתה המבקשת, ולאחר שהתרשמתי מהחרדה בה היתה נתונה המבקשת עת העידה בפניי,
אעיר כי תמוהה בעיניי בחירתו של המשיב להתגורר דווקא במגדלי ...., וכי אני מתקשה לראות טעם לכך שבית המשפט
ייתן גושפנקא לבחירתו זו של המשיב. זאת, במיוחד בשים לב לטענת המבקשת כי היא משכירה מספר לא מבוטל של
נאמרת זו  הערתי  כי  מובהר  המבנה.  של  אחד  באגף  דווקא  מרוכזות  אינן  הן  כי  הנמנע  מן  ולא   ,.... במגדלי  יחידות 

הצדדים. שני  במעמד  דיון  התקיים  טרם  שכן  בלבד,  ולכאורה  המתבקשת  בזהירות 

בשים לב לכך שהמבקשת אינה מיוצגת וקבלת עמדתה תוך פרק זמן קצר אינה מעשית; לכך שהמשיב ממילא מורחק
בית המשפט, ולסמכותו הטבועה של  כחלק מתנאי שחרורו ממעצר;  נוסף מהיום  כשבוע  זמן של  לפרק    .... ממגדלי 

בדעתי להאריך את תוקפו של צו ההרחקה אשר ניתן כנגד המשיב ולקבוע דיון במעמד הצדדים.

בשים לב להערתי דלעיל, ולקיומם של מקומות דיור פוטנציאליים אחרים, כחול אשר על שפת הים לרוב, מוצע למשיב
לשקול האם לא יהא זה נכון יותר להודיע כי, מבלי להודות בכל טענה אשר הועלתה כנגדו ומבלי לוותר על כל טענה
יודיע המשיב העומדת לו, הוא מסכים להפיכת הצו הזמני לצו קבוע אשר יעמוד על כנו לפרק זמן של שישה חודשים. 
בבית יומו  למשיב  ויינתן  דיון  יתקיים  דבר,  יודיע  שלא  או  מסכים,  אינו  הוא  כי  המשיב  יודיע  קבוע.  צו  יינתן  הסכמתו, 
עובדתית להכרעה לצורך הנחת תשתית  במידה מסםפקת  וקביעת ממצאים  שני הצדדים  ואזי לאחר שמיעת  המשפט, 

תינתן החלטה מתאימה.

אני מורה אפוא כלהלן:
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1. תוקף הצו הזמני שניתן ביום 11.7.14 מוארך בשלב זה עד ליום 23.7.14.

2. אני קובע דיון במעמד שני הצדדים ליום 22.7.14 שעה 09:15.

3. תגובת המשיב לבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, תוגש עד ליום 21.7.14 שעה 11:00.

4. המזכירות תעדכן את פרטיו של עו"ד מסרי במערכת כב"כ המשיב; תמציא לידי עו"ד מסרי החלטה זו עוד היום בפקס
ידני וככל שלא ניתן לעשות כן תקריא למבקשת ידני ותוודא קבלתה טלפונית, תמציא ההחלטה לידי המבקשת בפקס 

טלפונית את האמור בסעיף 2 לעיל; ותתעד ההמצאות בהערות בתיק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ד, 18 יולי 2014, בהעדר הצדדים.
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